PARK WODNY

Kolbuszowa ul. Jana Pawila Il 10 tel. 17 7444 820
basen@kolbuszowa.pl  www.basen.kolbuszowa.pl

Jubileuszowe Zawody ptywackie Dzieci

Kolbuszowa, 21-11-2015

SWIMMING

NAJLEPSZA ZAWODNICZKA

Dziewczat, 8 lat i mtodsi - 5 z 7 Konkurencji

O©CoOO~NOOOA~AWNBE

11

Dziewczat, 9 lat - 6 z 7 Konkurencji

. KUSION Judyta

. ZYCH tucja

. GAWRON Karolina

. ADAMCZYK Karolina
. CHUCHLA Natalia

. KNAP Roksana

. PAWELEK Zuzanna
. PIENIAZEK Jagoda
. REKAS Kinga

. MIKODA Anna

. RYSICZ Anastazja

P OOWO~NO O WDNE

P

14.
15.
16.
17.

. KAMZOL Flawia

. SZOPA Natalia

. SKOCZEK Malgorzata
. WACLAW Maja

. MICHALECZKO Zosia
. BAK Zuzanna

. OGIEGLO Jagoda

. WRONSKA Julia

. BLAZEJCZAK Otylia
10.

LUBERA Aleksandra

. WOJCIKOWSKA Oliwia
12.
13.
14.
15.

SZEWC Milena
WLODARCZYK Milena
KOZtOWSKA Aleksandra
POLEK Aleksandra

CZACHOR lIzabela
DZIUBA Julia

RZASA Eliza

KARA Lilianna
TCHORZEWSKA Maja
RYSICZ Olga

Dziewczat, 10 lat

~NOoO O WNER

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

. STACHOWICZ llona

. BYCZEK Karolina

. TROJNACKA Oliwia

. GUZIOR Emilia

. ROZYCKA Karolina

. ADAMSKA Laura

. MIELCZAREK Wiktoria

PILECKA Maja

KOZIOL Karolina
POPIEL Martyna
FRANUSZKIEWICZ Kinga
JADACH Julia
PIOTROWSKA Karolina
TURCZYN Aleksandra
BIENIEK Aleksandra

07
07
07
08
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

103706
01808
03106
01608
00408
00108
00408
102608
00408
102608
00408
102608
00408
00408
00408

03106
00408
01808
00108
02508
00408
00108
00108
00408
102608
00108
102608
102608
02508
00408
00508
00108

00608
02508
00508
00108
01808
00508
00508
00608
00508
00808
02508
02508
01808
00508
00508

407
272
225
206
201
198
185
182
165
153
151
148
117
105
78

NNDNNDNNNNNNNNNDDNDN

437
429
406
356
240
207
187
184
176
159
153
153
153
150
146
128
101

NDNNNDNNDNNNNNNDNNNDDNDDN

418
405
400
375
353
315
314
314
309
306
305
301
296
271
257

NNDNDNNNDNNNNNNDNDDN

N

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Polish Swimming Federation

2015-11-21 14:12 - Strona 1



F KRYTA PLYWALNIA l

PARK WODNY

Kolbuszowa ul. Jana Pawila Il 10 tel. 17 7444 820
basen@kolbuszowa.pl  www.basen.kolbuszowa.pl

Jubileuszowe Zawody ptywackie Dzieci
Kolbuszowa, 21-11-2015

SWIMMING

16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.

PANEK Weronika
NIZNIK Sabina
KUSNIERZ Amelia
ZIELINSKA Jagoda
PASKO Wiktoria
SZURA Julia

PASKO Julia
KAWALEC Aleksandra
BILAS Monika
PASKO Aleksandra
TOBIASZ Zuzanna
BRZEWSKA Wiktoria

Dziewczat, 11 - 12 lat

O~NO OIS WNPE

NNNNNNNNRRRRRERRRRERR
NoOUAWNRPOOONODUDN WNPF OO

. PASTUSZUK Paulina
. ZURAWSKA Kaja

. GANCARZ Julia

. GAWRON Paula

. FORCZEK Emilia

. MALEC Wiktoria

. O'HARA Julia

. MYSLIWIEC Tatiana
. KACWIN Samanta

. KOPEC Urszula

. DIVILE Alicja

. JANUSZ Agnieszka

. KOKOSZKA Patrycja
. BRYK Wiktoria

. BARNAS Gabriela

. GRUSZECKA Wiktoria
. TCHORZEWSKA Kinga
. SIWIEC Daria

. MATUSZ Aleksandra
. KEDZIOR Daria

. BOCHNAK Patrycja

. KASZUBA Alicja

. WILK Kornelia

. BILSKA Alicja

. MROZIK Klaudia

. WIECH Martyna

. SIKORA Anna

05 00808
05 00808
05 00508
05 00508
05 00108
05 00108
05 00108
05 00108
05 00808
05 00108
05 00108
05 00108
03 01403
03 01403
03 00508
04 01808
03 00508
03 00508
03 00508
03 00508
04 00508
03 02508
04 00508
03 02508
04 00508
04 00508
04 00508
04 00508
03 00508
03 02508
04 00108
04 00508
04 00808
04 00108
04 00108
04 00108
04 00508
04 00508
04 00108

246
237
237
227
226
224
222
217
172
153
133
117

NNNNNNNNNDNDNDDN

991
849
843
802
759
744
707
645
588
580
576
548
538
517
502
495
491
480
478
465
411
387
382
370
256
250
180
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